Numero-Punkku

13.9.-14.9.2025

SIJ.

108

114

119

110

106

77
YHT

Maxpisteet
VARTIO

Toyssyoravat
Mastonvartijat
ry

PéaPa

Ho Ho Ho
Viherlaakson
Peurat ry
P&Pa

Rekkakuskit
Helsingin
Metsankavijat ry
PiPa

Alysorsat
Pitkajarven
Vaeltajat ry
PaPa

Madonneidot
Olarinméen
Samoojat ry
PdPa

38,8

32,6

b

28,6

28,0

1. 2. 3.
KAAE NVV KKTS

7 4 9
45 3,5 5,2
1,4 E 4,9
2,8 2,8 2,2
1,3 14 2,8
2,3 E 3,8

4.
1975

0,0

0,0

0,1

0,1

0,0

5.

Valkoinen

15.9.2025 16:46

6. 7. 8.

9. 10. 11.

10p 5L2K 112 13kk H105 KTNKAY

0,1

0,2

0,3

0,6

1,0

6 5 4
43 3,5 2,5
38 45 3,5
42 45 4,0
38 1,5 35
38 28 40

4 1
h 1,0
h 1,0
h 0,8
h 0,4
h 0,8

12. 13. 14.
pi 15Y EYP V85

4 1 6 1
0,0 1,0 00 04
0,8 05 0,0 E
1,3 0,7 0,0 1,0
0,3 0,0 0,0 E

E 05 S 08

15. 16. 17.
AP 8AP 313

5 3 5
2,5 3,0 1,7
30 20 28
30 1,3 26
45 2,0 27
3,0 30 22

18. 19.
3P OA

3 3
1,6 S
08 S
1,0 S
08 S

E S

20.
99

4,0

3,4

0,0

2,9



10

11

12

13

118

112

120

123

103

115

101

107

Sarvipollot

H . .
uu.l}ka]aportln 28,0
Vartijat ry
PéaPa
Mayrat
Helsingi
elsingin 27.8

Metsankavijat ry
PéaPa

Maénky
Mastonvartijat
ry

P&Pa
Juustoperunat
Espoon
Metsankavijat ry
PiPa

Urbanin
pelastuspartio
Vaaran Vaeltajat 27,2
ry

PaPa

27,6

27,5

Paistetut Muikut
Haukkavuoren
Haltiat ry

PédPa

Pipsan Poksyt
Pohjois-Espoon
Kalahaukat ry
PaPa
Lihaksikkaat
hirvet

Oravanmarjat ry
PéaPa

26,5

25,1

b

2,6

3,9

34

2,0

2,7

1,3

4,8

3,8

0,8

0,8

1,2

34

1,6

1,4

1,0

3,7

0,0

3,5

3,2

1,0

34

0,0

5,0

0,2

0,0

0,0

0,1

0,1

0,0

0,1

0,1

0,4

0,4

0,1

0,0

0,4

0,2

0,1

0,5

2,8

2,7

2,6

1,9

39

2,7

2,6

3,6

4,0

2,0

3,0

2,5

3,8

3,5

3,5

3,0

4,0

4,0

3,0

3,0

4,0

4,0

2,5

1,5

0,8 1,5
04 1,8
1,0 E
1,0 E
1,0 E
1,0 E
0,8 E
1,0 E

0,0

0,8

0,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1,0

0,8

0,4

1,0

0,8

0,7

0,9

2,5

3,0

0,0

3,5

2,5

3,0

2,0

0,0

1,8

2,5

2,3

1,5

2,0

2,5

2,0

2,3

2,6

2,8

1,0

2,9

3,2

1,9

3,3

1,5

0,3

1,5

1,0

0,3

0,8

0,0

0,2

2,2

1,8

0,0

0,8

2,7



14

15

16

17

18

19

20

21

109

116

126

125

117

104

121

111

Liito-oravat ja
Pikku Myyt
Vaaran Vaeltajat
ry

PaPa
Képylehmét
Mastonvartijat
ry

PéaPa

24,9

23,5

Voittajat
Porvoon
Polunloytajat ry
Uudenmaan
Partiopiiri
Rotat
Pitkdjarven
Vaeltajat ry
PaPa

LouBoys
Lounapartio ry
P&Pa

Késihuuhdekatit
Karhunvartijat
ry

P&Pa
Karhukopla
Espoon
Metsankavijat ry
PiPa

21,3

21,0

20,4

20,2

19,9

Sorsat
Pitkajarven
Vaeltajat ry
PéaPa

19,7

0,9

2,9

1,2

2,0

1,9

0,4

0,7

2,0

2,0

2,9

1,4

1,8

4,9

3,4

0,0

0,0

0,0

0,8

0,1

0,0

0,0

0,1

0,0

0,1

0,0

0,1

0,3

0,5

0,0

0,4

0,1

0,5

0,2

1,0

3,1

2,4

3,8

2,8

1,2

2,2

3,1

4,0

4,0

3,5

3,3

3,0

3,3

2,8

3,3

1,5

1,5

1,5

3,5

3,0

4,0

3,5

2,5

2,5

1,0

0,6

0,8

1,0

0,6

0,8

1,0

1,0

0,5

2,0

0,8

0,7

1,0

0,9

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,4

1,0

0,9

0,7

0,6

0,8

3,5

1,5

0,0

3,0

3,0

3,0

3,5

3,0

1,5

2,8

1,0

2,3

0,5

2,5

1,0

0,5

1,2

5.5
)

34

0,8

1,5

1,5

2,7

0,7

1,0

0,5

0,8

0,3

0,5

0,8

0,5

1,2

0,0

0,6

0,5

0,0

0,0

0,0

0,8



Lepakot
99 122 Va.rtiovuoren 15,6
Pojatry
PaPa
Pinkit
yksisarviset
23 105 Olarinméaen 15,4
Samoojat ry
PéaPa

Ulkopuolella:

24 113 Jaakarhut 17,8
Partiolippukunta
Mesikammenet
ry.

PaPa

25 124 pinkit 0,3
pomppivat
villihaukat
Vartiovuoren
Pojat ry
PaPa

S = syottamatta

H = vartion suoritus hylatty

K = vartio keskeyttanyt

E = vartio ei ole tehnyt tehtavaa

1,9

1,0

2,1

1,9

1,3

1,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,1

0,2

0,4

0,3

0,7

3,8

3,9

4,0

3,3

4,0

I = vartion sijaluku laskettu tasapisteissa maardaavien tehtiavien perusteella

3,5

2,0

3,0

0,6

1,0

0,8

E 0,0

0,0 0,2

0,0 E 2,5
0,0 08 2,0
K K K
K K K

0,5 0,5
0,5 E
K K
K K

E

0,8

0,0

0,0



Numero-Punkku

13.9.-14.9.2025

sIJ.

207

201

203

206

202

205

Maxpisteet 80
VARTIO YHT

Kaatunut ahkio
Kelotytot ry
PaPa

LinnaPosse
Viipurin
Metsankavijat ry
PaPa

Viikin
Vihannekset
Viikin Vesikot ry
PaPa

Rooperin Raijat
Aarnivalkeatry 38,3
P&Pa

Ruutiposse
Viipurin
Metsankavijit ry
PaPa

43,8

41,3

b

Sir One ja
Tahmatassut
Kulosaaren
meripartio ry

34,7

1.
KAAE

2,5

2,7

2,8

1,7

2,0

1,2

2. 3.
NVV KKTS
4 7

3,2 5,9
3,2 7,0
2,6 5,6
2,4 4,1
29 6,4
3,5 4,3

4.
1975

0,4

0,0

0,1

0,0

0,0

0,1

3.

0,8

0,9

1,0

0,8

0,8

0,8

Kultainen

15.9.2025 16:46

6. 7. 8. 9.

58 45 20 1,5

49 45 2,8 1,5

48 28 2,0 3,0

49 48 28 30

45 43 4,0 2,0

40 30 40 2,5

10. 11.
10p 5L2K 112 13kk H105 KTNKAY

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

12. 13.

14.

15.

16.

17.

18.

pi 15Y KP EYP V85 AP 8AP 313

2,9

1,8

2,0

1,8

2,0

2,3

1,0

1,0

0,9

1,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,5

0,7

0,5

0,5

3,2

4,0

2,8

2,8

3,2

2,0

2,3

2,0

2,8

3,0

2,5

3,1

3,0

3,4

19. 20. 21.
3P OA 99

3 3 3
05 S 2,7
03 S 23
25 S 14
08 S 30
1,0 S 1,9
1,0 S 2,5



PaPa

Merikarhut
Partiolippukunta
7 204 Mesikimmenet 22,6 1,0 21 00 00 08 40 50
ry.
P&Pa

Ulkopuolella:

S = syOttamatta

H = vartion suoritus hylatty

K = vartio keskeyttanyt

E = vartio ei ole tehnyt tehtavaa

! = vartion sijaluku laskettu tasapisteissd méaardavien tehtdvien perusteella

2,0

2,5

0,8

E

E

E

0,0 04 0,0

3,0

E

E

1,0



Numero-Punkku
13.9.-14.9.2025

s1J.

308

303

302

307

306

305

Maxpisteet

VARTIO

KukaMuuMuka
Tapiolan
Metsénkavijat ry
PéPa

Pirjolohet
Merimetsot ry
P&Pa

Teltan Kaatajat
Partiolippukunta
Vuokot ry

PaPa

Rasittavat lokit
Haukkavuoren
Haltiat ry
PdPa

Kaveleva
Katastrofi
Kirisiskot ry
PaPa

Nelja pienta
karppaa
Helsingin
Metsdnkavijat ry
P&Pa

Ulkopuolella:

99

YHT

48,9

48,5

43,3

42,9

39,3

38,5

1.
KAAE

3,4

0,8

2,4

2,9

1,5

2,7

2. 3.
NVV KKTS
4 8

2,5 3,8
2,5 7,6
0,6 3,1
1,5 6,5
2,1 8,0

E 0,0

4.

5.

6.

Keltainen

7.

15.9.2025 16:46

8.

9.

10.

11.

12. 13.

1975 10p 451F 5L2K 112 13kk H105 KTNKAY 0000

0,3

0,3

0,0

0,3

0,2

0,1

0,8

0,8

0,6

0,7

0,4

0,8

0,0

0,0

4,0

0,0

0,0

0,6

4,0

4,9

3,6

3,2

2,5

3,8

4,0

5,0

4,3

3,5

3,3

3,8

2,8

4,0

3,6

3,2

3,6

1,6

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

1,0

0,8

0,7

0,8

0,9

0,8

1,0

5,0

3,5

3,6

3,3

2,7

7,0

2,3

2,5

1,5

1,0

14. 15.

19

2,0

1,7

1,9

1,9

1,3

16.

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

17.

0,5

0,5

0,5

0,3

0,5

18.

2,8

2,8

2,8

0,0

1,6

3,6

19. 20.
pi 15Y KP EYP V85 AP 8AP 313

3,5

3,0

3,3

2,0

2,8

3,0

4,0

3,7

3,2

2,6

3,5

21. 22. 23. 24.

3P OA

3 3
10 S
08 S
0,5 S
10 S
0,3 S
2,2 S

YE

0,0

0,0

0,0

0,0

99

4,0

3,3

1,7

3,3

3,5

1,2



7 301 Aluskasvustotytot 19,2 2,3 E 23 00 08 0,0 0,6 2,5 1,6 2,5 08 46 00 12 S 0,0 E S K K K K K K
Olarinméen
Samoojat ry
PdPa

S = syottamatta

H = vartion suoritus hylatty

K = vartio keskeyttanyt

E = vartio ei ole tehnyt tehtdvaa

! = vartion sijaluku laskettu tasapisteissa madraavien tehtavien perusteella



Numero-Punkku

13.9.-14.9.2025

STJ.

404

405

406

411

408

402

Maxpisteet 99
VARTIO YHT

keila halli
Olarinméen
Samoojat ry
PaPa

Kahvi Tauko
Olarinméen
Samoojat ry
PaPa
Viemarikirahvit
Mastonvartijat
ry

PaPa

kuumat
perunat
Helsingin
Metsdnkavijat
ry

PaPa

Peters gurkmeja
Scoutkaren
MuHO

PaPa

49,8

46,1

44,8

43,1

38,7

Kuumat Sorsat
Karhunvartijat
ry

PaPa

34,5

1.
KAAE

5,5

2,3

5,0

1,5

4,8

2,7

2. 3.
NVV KKTS
4 8

2,6 8,0
2,6 7,5
1,8 3,5
3,0 6,3
0,9 7,4
2,2 6,0

4.
1975

0,1

0,3

0,2

0,0

0,0

0,0

5. 6.

1 4
h 00
h 38
h 00
h 32
h 00
h 3.2

7.

5,8

3,5

4,2

3,8

4,2

3,1

Punainen

15.9.2025 16:46

8. 9. 10.

5 4 4
50 3,6 h
2,8 4,0 h
43 40 h

50 3.2 h

40 3,6 h

40 40 h

11.

0,9

0,9

0,8

1,0

0,8

0,9

12. 13.
10p 451F 5L2K 112 13kk H105 KTNKAY 0000

2,5

2,2

3,5

3,0

1,8

14. 15.

16.

17.

pi 15Y KP EYP V85

0,3

0,3

2,5

1,5

0,8

2,0

2,0

2,0

1,1

1,7

1,9

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,4

0,6

0,3

0,3

0,4

0,0

18. 19. 20.
AP 8AP 313

4 4 5
28 15 38
3,2 33 37
32 40 31
1,2 40 38
1,2 33 28
24 33 >4

?

21. 22. 23. 24.

3P

1,0

2,0

2,4

0,5

1,0

0,8

OA

YE

0,0

0,0

0,0

0,0

99

4,0

1,1

0,0

0,7

0,0

0,0



10

11

12

13

420

418

415

407

410

403

413

Aina Taysin
Pihalla
Mastonvartijat
ry

PaPa

Noin yksi
kolmasosaa
Maabhiset ry
PaPa
Kipindkarhu
Toimen Pojat
PaPa
TeiniTeemut
Huipunvaltaajat
ry

PaPa

24,3

23,4

20,3

19,9

maidolle
suutun ja
ruhnuksi
muutun
Katajanokan
Karhunkaatajat
ry

PaPa

Pinkit Ponpivat
Sopulita
Vartiovuoren
Pojatry

PaPa

17,8

14,7

Ulkopuolella:

Jope 13,1
Ruonansuu

Raptori Nalka

Kévely Oi Beibi

4 Faijan Uhka

T6616n Siniset

ry

1,0

0,0

0,3

0,0

0,5

0,4

1,5

0,6

1,3

2,2

1,4

0,5

1,5

0,8

0,0

3,1

3,8

0,0

0,0

0,1

0,0

0,2

0,0

0,0

0,0

0,0

4,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,4

1,5

0,0

0,8

1,8

1,6

0,0

0,1

4,0

4,0

2,8

3,3

2,5

2,5

4,5

1,6

4,0

4,0

2,8

4,0

4,0

4,0

0,4

0,9

1,0

0,4

0,6

0,3

0,5

1,1

0,9

1,5

1,7

0,0

0,5

0,0

1,3

0,0

0,8

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,4

0,0

0,5

2,8

1,6

2,4

2,4

1,2

3,2

2,9

3,3

2,9

3,0

3,7 0,5
2,2 2,1

E S
2,8 E
34 E
2,8 E

K K

0,0

0,0

0,1

0,0

0,0

0,0



PaPa
14 412 Dblub blub blub 10,9 2,8 1,0 0,0 0,0 h 0,7 1,3 3,0 1,2 h 0,9 E E E K K K K K K K K K K

blub blub
Kara-Karhut ry
PaPa

S = syottamatta

H = vartion suoritus hylatty

K = vartio keskeyttanyt

E = vartio ei ole tehnyt tehtavaa

! = vartion sijaluku laskettu tasapisteissd maaraavien tehtavien perusteella



Numero-Punkku

13.9.-14.9.2025

SIJ.

511

501

507

506

503

510

513

Maxpisteet 118
VARTIO YHT

Vasyttda Jo

Valmiiksi

Kulman 65,3
Kiertdjatry
PaPa
Kisakurpitsat
Tapiolan
Metsdnkavijat ry
PaPa

Muori & co.
Hespartto ry 59,8
PaPa

Viikin Viksut

Viikin Vesikot ry 58,1
PaPa

Aih hai
Mastonvartijat
ry

P&Pa

63,7

55,6

Nuput

Keurusseudun
Partiolaisetry 55,0
Héameen
partiopiiri
Venkoset
Mastonvartijat
ry

PaPa

54,7

1.

KAAE

2,3

2,8

1,7

2,8

1,5

2,0

0,5

2.

3.

NVV 365

3,7

2,2

3,5

1,0

1,0

3,2

1,7

3,8

2,2

2,8

2,4

2,0

1,4

4.

KKTS

6,5

6,9

1,6

4,8

4,3

6,6

3,4

5.

0,0

1,2

0,8

0,4

1,8

0,0

0,2

6. 7.

1 4
0 23
0 14
0 19
0 40
0 20
0 00
0 26

8.

3,3

5,8

5,5

4,8

6,0

5,7

5,5

Sininen

15.9.2025 16:46

9.

5,5

5,5

6,0

5,0

10.

3,0

4,0

5,0

5,0

4,5

3,0

3,5

11.

2,5

2,5

2,5

3,0

2,0

2,5

2,5

12.

1,8

2,0

2,0

2,0

1,8

2,0

1,6

13.

5,2

1,3

2,5

3,8

3,7

1,5

0,0

14. 15.
1975 10p 451F S5L2K 112 13kk H105 KTNKAY 0000 KPT

3,3

2,0

2,8

2,1

0,4

0,0

2,3

16.

pi 15Y

1,3

2,3

1,5

2,5

2,0

1,8

2,5

1,9

1,7

2,0

1,7

2,0

2,0

2,0

17. 18. 19.
KP EYP V85

7 6 2
0,0 00 1,2
0,0 00 11
0,0 00 04
0,0 0,0 E
0,0 0,0 E
0,0 00 11
0,0 0,0 E

20.

21.

22.

AP 8AP 313

2,5

4,5

3,5

4,5

4,0

3,0

2,5

2,0

3,5

3,5

4,0

4,0

4,0

3,9

4,0

3,9

58

3,5

4,3

5,0

5,1

23. 24.
3P OA

3 4
23 S
28 S
21 S
20 S
1,7 S
2,7 S
08 S

25. 26.

YE

4,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

4,0

99

2,9

3,6

2,9

0,0

2,3

2,9

3,7



10

11

12

13

14

15

16

17

512

509

505

515

502

508

514

516

517

504

Ghettoketut
Leppéapirkot ry
PéPa
OMAJoKo
Oravanmarjatry 51,8
PéPa

HPA

Westendin
Metsdnkavijat

PaPa

53,9

50,4

WOW mitka
munkit
Haukkavuoren
Haltiat ry

PaPa
Pusikkosureksiat
Viherlaakson
Peurat ry

PaPa

Tunzat
Huuhkajaportin
Vartijat ry

PaPa

Folis

Littoisten
Pirtapiiat ry
Lounais-Suomen
partiopiiri

46,1

45,5

43,5

43,3

Kolme pienta
muumia
Koudat ry
PéPa

43,1

Soikeat sulavat
sammakot
Mastonvartijat
ry

PaPa

Kultaa hiuksissa
Lauttasaaren
Luotsitytot ry

38,1

34,0

1,3

1,5

2,7

1,3

1,2

2,3

0,4

1,8

0,9

3,3

2,6

2,6

1,9

0,0

1,7

3,9

0,6

2,6

2,8

3,6

2,0

2,0

1,8

1,6

3,2

1,6

2,0

0,8

7,0

3,8

5,4

2,3

0,0

0,0

2,2

0,0

0,8

2,8

0,8

1,4

1,0

1,4

0,4

1,6

0,4

0,4

0,2

0,2

0,3

2,5

0,0

3,1

2,3

2,3

0,8

0,0

0,0

0,0

4,4

4,8

4,5

4,8

6,4

2,9

4,1

4,9

4,0

4,7

5,5

4,0

5,0

3,3

58

4,5

5,0

5,5

4,8

5,0

1,0

5,0

4,5

3,5

4,5

2,0

4,5

2,5

3,0

2,5

2,5

2,0

2,0

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,0

2,0

2,0

1,8

1,6

1,6

1,8

1,6

1,8

1,6

3,5

3,5

2,0

0,7

0,2

0,2

0,0

1,2

0,2

0,1

0,0

0,0

0,0

1,7

0,0

0,5

2,0

2,0

1,5

2,5

1,0

3,9

2,0

2,0

0,0

0,7

0,3

2,0

2,0

1,9

2,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,8

1,0

1,4

1,1

0,0

0,9

3,5

3,5

4,0

3,5

4,5

4,0

4,0

3,5

2,5

2,5

0,8

1,8

3,9

3,1

3,0

35

3,3

3,3

3,0

3,7

4,9

3,7

5,0

4,5

4,5

3,5

5,8

4,0

51

2,1

0,8

1,0

2,1

0,8

1,0

2,2

1,0

0,0

0,0

4,0

0,0

0,0

2,4

4,0

1,6

0,6

3,0

0,1

1,6

1,5

1,6

0,0



PéaPa

Ulkopuolella:

S = syottamatta

H = vartion suoritus hylatty

K = vartio keskeyttinyt

E = vartio ei ole tehnyt tehtdvaa

! = vartion sijaluku laskettu tasapisteissd méaédrddvien tehtdvien perusteella



Numero-Punkku
13.9.-14.9.2025

SIJ.

618

625

602

617

606

611

615

613

Maxpisteet 118
VARTIO YHT

Toulouse

Kilon Kipindt ry 67,9
PaPa

Hukat

Helsingin
Metsdnkavijat ry
PaPa

Karhut

Pitkajarven Vaeltajat
ry

PiPa

Kirves

Toimen Pojat 60,6
PaPa

Betonia Baby

Lounapartio ry 60,3
P&Pa

63,4

60,7

Hydepakki 2
Lammin Evonkavijat
ry

Hémeen partiopiiri
Hydepakki I
JarviHaukat ry 51,8
PaPa

Pyhé kolminaisuus
Suomenlinnan

Merisudet ry

PaPa

54,1

46,2

1. 2.
KAAE NVV
7 5
39 43
38 22
38 24
3,1 28
55 29
1,5 47
34 41
2,1 33

3. 4.
365 KKTS
4 7
3,6 6,5
3,4 7,0
1,6 3,4
1,8 6,4
3,0 1,1
2,4 4,8
1,0 4,1
1,2 3,9

5.
1975

0,2

0,4

1,2

0,4

0,6

0,4

0,0

0,0

6. 7.

Harmaa

8.

15.9.2025 16:46

9.

10.

11. 12.

13.

14.

10p 451F S5L2K 112 13kk H105 KTNKAY 0000 KPT

1 4
h 20
h 31
h 33
h 40
h 31
h 28
h 27
h 28

4,9

4,3

5,4

3,7

5,1

4,7

4,6

5,3

5,0

5,5

5,5

5,5

6,0

5,5

4,8

5,0

5,0

4,5

4,5

5,0

3,5

2,5

4,5

4 2
h 2,0
h 2,0
h 2,0
h 1,6
h 1,8
h 2,0
h 1,2
h 1,8

51

4,1

2,4

3,7

2,8

1,1

0,8

34

3,9

2,9

34

0,0

2,1

15.

16.

pi 15Y

4,8

2,0

2,8

2,3

2,0

2,8

2,5

2,3

1,9

0,0

1,9

1,6

2,0

2,0

1,9

1,7

17.

18.

19.

KP EYP V85

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

14

1,3

14

0,8

1,0

0,6

20.

21.

22.

AP 8AP 313

4,0

3,5

5,0

3,5

4,5

2,5

3,5

3,5

3,5

3,8

3,5

4,0

4,0

3,4

1,9

4,0

4,2

5,0

4,4

2,9

5,7

5,3

3,0

23. 24.
3P OA

3 4
1,0 S
08 S
2,8 S

E S
28 S
15 S
2,2 S
10 S

25.
YE

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

4,0

0,0

26.
99

2,6

2,2

1,1

4,0

2,1

1,1

0,0

1,0



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

604

626

607

621

614

623

616

620

610

622

608

603

Pitkdjarven Liukkaat
Pitkdjarven Vaeltajat

ry
PaPa
Pihkakinttu
Kara-Karhut ry
PéPa

Kaivostoiminta
Mainostoiminta
Susiveikot ry
PaPa

Karhunpalvelus
Partiolippukunta
Mesikdmmenet ry.
PéPa

Hydepakki IIT
Kouvolan
Tyttopartio ry
Kymenlaakson
partiopiiri

Kanki

Toimen Pojat
P&Pa

SkibidiRizzChieftains

Karhunvartijat ry
PaPa

Kolmen komppania
Kartanopartio ry
P&Pa

Maanantaikuolema
Oravanmarjat ry
PiPa

Entrecoté

Maahiset ry

PaPa

Magneettimiehet
Karhunvartijat ry
PéPa

Hillitén Kurvi
Tapiolan
Metsdnkavijat ry

45,7

44,8

43,5

43,0

42,2

41,7

39,7

39,5

39,0

37,8

37,2

29,2

2,6

2,1

2,3

1,1

1,3

3,3

2,0

1,6

3,5

0,1

1,9

3,1

0,6

2,2

3,4

1,9

2,2

2,7

4,5

2,7

3,3

3,0

2,2

1,6

1,6

2,2

1,0

0,4

1,0

0,8

3,1

0,0

2,7

4,0

3,6

3,2

4,7

0,0

0,0

0,4

0,2

0,6

0,0

0,2

0,4

0,2

0,2

0,2

0,0

0,4

0,4

0,2

Oh

3,8

2,8

1,9

0,7

0,9

2,9

2,7

1,2

1,8

2,8

1,7

2,9

4,8

5,1

5,5

4,1

5,6

3,5

5,3

4,9

5,2

2,4

4,3

4,0

2,8

5,0

5,5

4,8

5,5

3,8

5,3

4,5

4,5

4,8

5,5

5,0

4,0

3,5

3,5

4,0

4,0

3,5

2,5

3,5

3,5

3,0

3,5

2,0

1,8

2,0

2,0

2,0

14

2,0

1,6

2,0

1,6

1,0

1,8

0,0

3,8

1,6

0,0

0,1

0,0

0,9

1,6

0,0

1,9

0,5

0,6

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2,0

0,5

2,3

0,5

2,3

0,8

1,9

1,1

2,0

1,9

1,3

2,0

1,9

2,0

2,0

1,9

2,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1,1

0,8

1,3

1,1

1,1

0,8

1,1

1,0

1,0

0,8

0,4

5,0

3,0

4,5

3,0

3,5

3,5

4,5

4,0

3,5

4,0

4,0

3,3

3,3

4,0

4,0

3,0

3,8

4,0

4,0

3,0

4,0

3,0

2,9

3,8

3,8

4,4

2,2

3,5

4,1

31

3,0

4,1

2,7

1,5

1,0

1,9

0,3

2,6

2,4

0,5

1,0

0,5

0,0

0,0

0,0

4,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,1

0,0

2,1

1,9

0,0

0,0

0,0

0,0



PaPa

Hiukova Omba
21 o1 Llallitus 193 00
Aviapartio ry

P&aPa

Ulkopuolella:

22 612 Jefet 25,7 1,0
Wanajan Ilves ry
Hémeen partiopiiri

S = syottamatta

H = vartion suoritus hylatty

K = vartio keskeyttanyt

E = vartio ei ole tehnyt tehtavaa

! = vartion sijaluku laskettu tasapisteissd méadrddvien tehtdvien perusteella
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